Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Школа № 35

ПРИКАЗ

от «16» октября 2023г.                                                                                                 № 112

О создании комиссии родительского контроля

за организацией и качеством питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию родительского контроля по проведению качества питания в

составе:

 • Председатель комиссии Драгунов Д.С. – зам. директора по АХР

• Павкина Е.С. – ответственная за питание

• Кикичева Е.А. – ответственная за питание

• Гараева Л.А. – родитель

• Свиркина И.С. – родитель

• Миронова О.В. – родитель

• Антипатрова Н.В. – родитель

2. Составу комиссии проводить проверку работы пищеблока, меню блюд, организацию

питания, качества продуктов не реже 1 раза в четверть

3. Контроль за исполнением настоящего приказа назначить ответственных за питание

Павкину Е.С., Кикичеву Е.А.

Директор МБОУ «Школа № 35»                                Л.И. Погожева

 С приказом ознакомлены:

Драгунов Д.С.

Павкина Е.С

Гараева Л.А.

Свиркина И.С.

       Миронова О.В.

Антипатрова Н.В.

Кикичева Е.А.

		2023-11-28T14:47:47+0300
	Погожева Людмила Ивановна